
Vážení občané, obyvatelé oblasti Brunšov, 

dovolujeme si Vás informovat, že v lokalitě Brunšov byly v současné době zahájeny přípravné práce 

pro výstavbu vodovodu, která by měla trvat cca 3 měsíce. Akce zahrnuje ulici Brunšov a ulici Za 

Stodolou. Provoz na uvedených komunikacích bude po dobu výstavby omezen a v určitých časových 

úsecích kromě pěšího provozu zcela vyloučen. Informaci o konkrétních termínech úplných uzavírek 

komunikací Vám bude dávat formou letáčků do schránek zhotovitel stavby tak, abyste si včas mohli 

přeparkovat svá vozidla.  

Co se týká svozu odpadu, bylo dohodnuto se zhotovitelem, že po dobu, kdy bude na jednotlivých 

úsecích komunikací probíhat výstavba vodovodu a tyto budou tak úplně uzavřeny (kromě pěšího 

provozu), budou mít vlastníci dotčených nemovitostí možnost den před svozovým dnem umístit 

nádobu s odpadem před vrátka své nemovitosti s tím, že nádoba musí být čitelně a trvanlivě 

označena číslem popisným, popř. evidenčním. Zhotovitel zajistí svoz nádob k jejich vyprázdnění a 

následné vrácení k vrátkům nemovitostí podle vyznačených popisných (evidenčních) čísel.  

V rámci stavby vodovodu budou zhotoveny také veřejné části vodovodních přípojek, které budou 

ukončeny na hranici pozemku komunikace s pozemky přilehlých nemovitostí, resp. u oplocení 

přilehlých nemovitostí.  

V projektové dokumentaci jsou sice veřejné části přípojek pro každou nemovitost zakresleny, 

doporučujeme ale vyznačit u oplocení přesné místo připojení, které Vám bude nejlépe vyhovovat.  

Přípojky na soukromých pozemcích (soukromá část přípojky) si budou zajišťovat vlastníci nemovitostí 

sami na své náklady. Soukromá část přípojky zahrnuje potrubí a vodoměrnou šachtu. Taková stavba 

podléhá územnímu souhlasu, bližší informace k jeho vydání Vám sdělí stavební úřad Dobřichovice, 

ref. Ing. Radovnická, tel. 257 711 402.  

Dále uvádíme kontakty na zúčastněné osoby, na které je možné se v případě nesnází obrátit: 

Zhotovitel stavby: Ridera  DIS s.r.o., stavbyvedoucí p. Hanzlíček - tel. 601 305 183 

Obec Všenory: referentka úřadu Jana Petrášková – tel. 602 376 290 

Informaci doplňujeme o seznam dokladů, který nám předal Stavební úřad Dobřichovice: 

Doklady předkládané SÚ Dobřichovice k žádosti o povolení domovní části přípojek 

( lokalita Brunšov) – vodovodní přípojky - od oplocení přes vodoměrnou šachtu do rodinného domu 

- žádost oznámení záměru, správní poplatek za územní souhlas – 500 Kč 

- 3 x projektová dokumentace, vypracovaná autoriz. osobou, např. Ing. Voženílek, tel. 606 407274 

- vyjádření Obce Všenory k připojení na veřejný vodovodní řad – p. Petrášková, tel. 602 376 290 

- vyjádření f. Aquaconsult s. r. o., Dr. Janského 953, Černošice – Ing. Štorková tel. 724 788 143 

 Za dočasné zhoršení podmínek života a bydlení v dotčené oblasti, omezení přístupu i příjezdu se 

omlouváme. 

Děkujeme za pochopení. 

Za obec Všenory 

Ing. Roman Štěrba   starosta 


